关于2022-2024年四川省职业教育人才培养和教学
改革项目结题评审结题的公示

2025 年 1 月 5 日-7 日，教务处遵循公平、公正的原则，经

校外专家组成评审专家组，对提交结题申请的课题按照评审标准

严格评审，共有 2 项科研课题通过结题。现予以公示，具体名单

附后。公示时间：2025 年 1 月 7 日至 2025 年 1 月 13 日，若对

以上结果有异议者，请在 2025 年 1 月 13 日前以真实姓名向学校

纪检监察审计处反映。

教务处

2025年 01月 07

日

项目编号 所在单位 项目名称 项目级别 项目负责人 项目组主要成员

GZJG2022-191 达州中医药职业学院
高职院校“一二三四”大思政工

作格局的理论建构与实践探 索
重点项目 李壮成

邓磊、唐亚萍、陈姝彤、何

高见、唐玲、陈敏、张志伟

GZJG2022-192 达州中医药职业学院

专业建设服务产业发展的模式

研究——以中医学专业建设推

进产业发展为例

一般项目 贺晓云

李志芳、曹新华、秦灵鸽、

胡云峰、李雁泽、 金李、郭

燚、蒲玥、唐荣伟